Karta produktu
4/1/2025
Panel Radiators
Plan Ventil Compact
Poland - Purmo
•   Elegancki wygląd
•   Elastyczna instalacja
•   Wysoka wydajność
•   Trwała konstrukcja
•   Różnorodność rozmiarów
Opis
Grzejnik panelowy PURMO Plan Compact wyróżnia się całkowicie gładką płytą przednią. Jest ona przyklejona do
profilowanej bazowej płyty grzejnej w taki sposób, że patrząc od przodu nie widać żadnych wystających krawędzi. Grzejnik
posiada osłony boczne i osłonę górną typu grill. Zawieszenia, korek, odpowietrznik w komplecie z grzejnikiem. Standardowe
wykończenie grzejnika w kolorze białym RAL 9016. Inne kolory z palety RAL na zamówienie. Okres gwarancji wynosi 10 lat.
Obszar zastosowania
Plan Ventil Compact jest idealny zarówno do nowych budynków, jak i renowacji, doskonale pasując pod duże okna i w
nowoczesnych wnętrzach, gdzie przestrzeń jest ograniczona. Nadaje się do zamkniętych systemów grzewczych wodnych,
oferując różne wysokości i szerokości, w tym 200-900 mm i 400-3000 mm. Umożliwia elastyczne opcje montażu i może być
podłączony z boku lub od dołu.
Kryteria wyboru
Wybierz produkt na podstawie swoich specyficznych wymagań dotyczących wysokości, szerokości i typu. W celu uzyskania
pomocy skorzystaj z naszej usługi projektowej lub sprawdź naszą broszurę.
Podstawowe instrukcje użytkownika
Upewnij się, że Plan Ventil Compact jest zainstalowany przez profesjonalistę. Określ odpowiednią wysokość montażu i typ
połączenia: dolne lub boczne. Sprawdź, czy zintegrowany zawór jest prawidłowo ustawiony dla systemów 2-rurowych lub
1-rurowych. Regularnie czyść urządzenie, aby utrzymać optymalną wydajność. Używaj akcesoriów, takich jak szczotki do
czyszczenia wnętrza, i skonsultuj się z instrukcją instalacji w celu uzyskania szczegółowych procedur dotyczących montażu i
regulacji połączeń. Dostosuj pozycje wentylacyjne w razie potrzeby podczas instalacji, aby dopasować się do wymaganego
układu grzewczego.
Specyfikatory tekstu recepty
Grzejniki płytowe PURMO Plan Ventil Compact wyróżniają się całkowicie gładką, płytą przednią. Grzejniki posiadają elementy
konwekcyjne i są wyposażone w osłony boczne i osłonę górną typu grill. Dwa dolne i cztery boczne otwory przyłączeniowe z
gwintem wewnętrznym G ½ " umożliwiają podłączenie od dołu, a w razie potrzeby także z boku. Grzejnik wyposażony jest w
wbudowaną wkładkę zaworową z regulacją wstępną. Plan Ventil Compact został zaprojektowany pod kątem optymalnej
wydajności ciepła zgodnie z normą EN442-1 i posiada znak CE. Zawieszenia, korek, odpowietrznik w komplecie z grzejnikiem.
Standardowe wykończenie w kolorze białym RAL 9016 (inne kolory są dostępne na życzenie za dodatkową opłatą). Okres
gwarancji wynosi 10 lat.
Gwarancja
10-letnia gwarancja jakości jest udzielana pod warunkiem nabycia produktu od autoryzowanego
dystrybutora Purmo Group Poland sp. z o.o. Na wszystkie komponenty elektryczne gwarancja
udzielana jest na okres 2 lat.
2   |   Karta produktu Plan Ventil Compact, 4/1/2025
Specyfikacja
Funkcja Jednostka Wartość
Etim Class EC011022 - Grzejnik płytowy
Materiał Stal
Rodzaj 11, 21, 22, 33
Rodzaj powierzchni płyty czołowej Płaski gładki
Z wodonośną płytą czołową No
Do pomieszczenia wilgotnego No
Wysokość milimetr (mm) 300, 400, 500, 600, 900
Długość milimetr (mm) 400, 500, 600, 700, 800 ... 1800, 2000,
2300, 2600, 3000
Głębokość milimetr (mm) 62, 72, 104, 154
Emisja ciepła zgodnie z EN 442 20 °C -
55/45
Watt (W) 110, 137, 141, 152, 165 ... 2848, 3025, 3028,
3164, 3491
Moc grzewcza zgodnie z EN 442 20 °C -
75/65
Watt (W) 212, 265, 272, 293, 317 ... 5708, 5982,
6003, 6342, 6927
Moc grzewcza zgodnie z EN 442 20°C -
70/40
Watt (W) 123, 154, 158, 170, 184 ... 3009, 3208,
3402, 3564, 3925
Moc cieplna potwierdzona przez
laboratorium certyfikacyjne wg EN 442
Yes
Wykładnik potęgowy n 1.2786, 1.282, 1.2824, 1.2827, 1.2831 ...
1.3331, 1.3371, 1.3417, 1.3488, 1.3612
Maks. ciśnienie robocze Pressure (bar) 10
Zawartość wody (pojemność) Litre (l) 0.68, 0.85, 0.88, 1.02, 1.08 ... 23.94, 24.6,
25.48, 26.6, 29.4
Kolor standardowy Yes
Kolor Biały
Numer RAL 9016
Oznaczenie połysku Błyszczący
Przyspawane uchwyty mocujące No, Yes
Z osłonami bocznymi Yes
Z pokrywą górną Yes
Składany Yes
Liczba standardowych przyłączy 6
Przyłącze 1, na dole po lewej Podwójne przyłącze, odpływ-dopływ
Przyłącze 2, na lewej stronie u dołu Strumień wylotowy
Przyłącze 3, na lewej stronie u góry Strumień wlotowy
Przyłącze 4, na górze po lewej Inne
Przyłącze 6, na prawej stronie u góry Inne, Zawór regulacyjny
Przyłącze 7, na prawej stronie u dołu Inne
3   |   Karta produktu Plan Ventil Compact, 4/1/2025
Funkcja Jednostka Wartość
Przyłącze 8, na dole po prawej Inne, Podwójne przyłącze,
dopływ-odpływ
Przyłącze BC, na dole pośrodku Inne
Rozmiar gwintu (w calach) 1/2 cala
Złącze gwintowe Gwint wewnętrzny
Z przyłączem jednopunktowym No
Ze złączem odpowietrzającym No
Z odpowietrznikiem Yes
Z możliwością spustu (wyprowadzenie) Yes
Z zaworem spustowym No
Ze zintegrowanym zaworem
termostatycznym
Yes
Ze wspornikami ściennymi Yes
Do elementu elektrycznego No
Z grzałką elektryczną No
Z zaślepką zaworu No
Z materiałem montażowym Yes
Z wieszakiem/uchwytem na ręcznik No
Z wnęką na ręcznik No
Watt na metr Watt per metre (W/m) 529, 680, 732, 823, 929 ... 1765, 1994,
2301, 2309, 3171
Kierunek montażu Poziomy
Czynnik K 1.404, 1.755, 1.802, 1.969, 2.106 ... 28.171,
30.874, 31.542, 32.505, 36.395
Maks. temperatura pracy Degrees celsius (°C) 110
Waga Kilogram (kg) 1.249, 1.319, 1.392, 1.53, 1.673 ... 124.493,
129.617, 136.289, 149.94, 151.35
4   |   Karta produktu Plan Ventil Compact, 4/1/2025
Dokumentacja
Opis dokumentu Typ dokumentu Link
Katalog techniczny panelowe grzejniki
poziome Purmo - 12/2024
Katalog produktów https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_ffe6d29e-342c
-4334-9262-6e153caf59ba
Plan Ventil Compact, front view left Rysunek techniczny https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_b57bf5c1-f24
4-4c52-aac1-9fd4ba611002
Plan Ventil Compact and Ramo Ventil
Compact type 11 left, top view
Rysunek techniczny https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_ab167751-8af
a-4699-819e-dd9408d1ac93
Plan Ventil Compact and Ramo Ventil
Compact, type 11 right, top view
Rysunek techniczny https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_b2c46f5c-4d4
4-44e7-8ede-fd94cf3a5067
Plan Ventil Compact and Ramo Ventil
Compact type 11, side view
Rysunek techniczny https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_593a446c-e1e
f-42be-a032-915f8e29abb1
Plan Ventil Compact and Ramo Ventil
Compact types 20-22, side view
Rysunek techniczny https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_fbc971e5-a06
2-4f01-9145-45634d78c0c8
Plan Ventil Compact and Ramo Ventil
Compact, type 21s left, top view
Rysunek techniczny https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_bef9aaa3-e3d
4-4071-8064-19c85c44262c
Plan Ventil Compact and Ramo Ventil
Compact, type 21s right, top view
Rysunek techniczny https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_19b984d5-efd
0-4a71-8042-6d133d88cc52
Plan Ventil Compact and Ramo Ventil
Compact, type 21s, side view
Rysunek techniczny https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_07cde839-fec
b-4472-a6df-3f0a9cf27e72
Plan Ventil Compact and Ramo Ventil
Compact, type 22 left, top view
Rysunek techniczny https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_ebcb738c-fee
7-418e-9b15-b74e0cf7f9c6
Plan Ventil Compact and Ramo Ventil
Compact, type 22 right, top view
Rysunek techniczny https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_e36ff6d9-b30
5-4eda-a291-5ccfdae5265f
Plan Ventil Compact and Ramo Ventil
Compact, types 30-33, side view
Rysunek techniczny https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_99157483-3e
45-4a1c-b6de-026dc5ccc8fb
Plan Ventil Compact and Ramo Ventil
Compact, type 33 left, top view
Rysunek techniczny https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_62adc659-f79
d-486a-92aa-affccf930b84
Plan Ventil Compact and Ramo Ventil
Compact, type 33 right, top view
Rysunek techniczny https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_34657e69-be
54-41bd-9a84-b24e66441a47
Plan-Ventil-Compact-table-drawings a Rysunek techniczny https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_9c7171df-73c
c-490a-8617-4410aa069e1c
Plan Ventil Compact, back view Rysunek techniczny https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_fd813514-202
5   |   Karta produktu Plan Ventil Compact, 4/1/2025
Opis dokumentu Typ dokumentu Link
Plan Ventil Compact, back view Rysunek techniczny 9-4248-a8c9-a3fdf340d34c
Plan Ventil Compact, front view right Rysunek techniczny https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_2b1a3807-ba0
7-4c69-8f4c-5693bd1da95b
Rzeczy
Local Code Kod artykułu Kod przedmiotu
F0A1103004010300 F0A1103004010300 Plan Ventil Compact FCV 11 300x 400
F0A1103004010310 F0A1103004010310 Plan Ventil Compact FCV 11 300x 400 L
F0A1103005010300 F0A1103005010300 Plan Ventil Compact FCV 11 300x 500
F0A1103005010310 F0A1103005010310 Plan Ventil Compact FCV 11 300x 500 L
F0A1103006010300 F0A1103006010300 Plan Ventil Compact FCV 11 300x 600
F0A1103006010310 F0A1103006010310 Plan Ventil Compact FCV 11 300x 600 L
F0A1103007010300 F0A1103007010300 Plan Ventil Compact FCV 11 300x 700
F0A1103007010310 F0A1103007010310 Plan Ventil Compact FCV 11 300x 700 L
F0A1103008010300 F0A1103008010300 Plan Ventil Compact FCV 11 300x 800
F0A1103008010310 F0A1103008010310 Plan Ventil Compact FCV 11 300x 800 L
F0A1103009010300 F0A1103009010300 Plan Ventil Compact FCV 11 300x 900
F0A1103009010310 F0A1103009010310 Plan Ventil Compact FCV 11 300x 900 L
F0A1103010010300 F0A1103010010300 Plan Ventil Compact FCV 11 300x1000
F0A1103010010310 F0A1103010010310 Plan Ventil Compact FCV 11 300x1000 L
F0A1103011010300 F0A1103011010300 Plan Ventil Compact FCV 11 300x1100
F0A1103011010310 F0A1103011010310 Plan Ventil Compact FCV 11 300x1100 L
F0A1103012010300 F0A1103012010300 Plan Ventil Compact FCV 11 300x1200
F0A1103012010310 F0A1103012010310 Plan Ventil Compact FCV 11 300x1200 L
F0A1103014010300 F0A1103014010300 Plan Ventil Compact FCV 11 300x1400
F0A1103014010310 F0A1103014010310 Plan Ventil Compact FCV 11 300x1400 L
F0A1103016010300 F0A1103016010300 Plan Ventil Compact FCV 11 300x1600
F0A1103016010310 F0A1103016010310 Plan Ventil Compact FCV 11 300x1600 L
F0A1103018010300 F0A1103018010300 Plan Ventil Compact FCV 11 300x1800
F0A1103018010310 F0A1103018010310 Plan Ventil Compact FCV 11 300x1800 L
F0A1103020010300 F0A1103020010300 Plan Ventil Compact FCV 11 300x2000
F0A1103020010310 F0A1103020010310 Plan Ventil Compact FCV 11 300x2000 L
F0A1103023010300 F0A1103023010300 Plan Ventil Compact FCV 11 300x2300
F0A1103023010310 F0A1103023010310 Plan Ventil Compact FCV 11 300x2300 L
F0A1103026010300 F0A1103026010300 Plan Ventil Compact FCV 11 300x2600
F0A1103026010310 F0A1103026010310 Plan Ventil Compact FCV 11 300x2600 L
F0A1103030010300 F0A1103030010300 Plan Ventil Compact FCV 11 300x3000
F0A1103030010310 F0A1103030010310 Plan Ventil Compact FCV 11 300x3000 L
F0A1104004010300 F0A1104004010300 Plan Ventil Compact FCV 11 400x 400
F0A1104004010310 F0A1104004010310 Plan Ventil Compact FCV 11 400x 400 L
6   |   Karta produktu Plan Ventil Compact, 4/1/2025
Local Code Kod artykułu Kod przedmiotu
F0A1104005010300 F0A1104005010300 Plan Ventil Compact FCV 11 400x 500
F0A1104005010310 F0A1104005010310 Plan Ventil Compact FCV 11 400x 500 L
F0A1104006010300 F0A1104006010300 Plan Ventil Compact FCV 11 400x 600
F0A1104006010310 F0A1104006010310 Plan Ventil Compact FCV 11 400x 600 L
F0A1104007010300 F0A1104007010300 Plan Ventil Compact FCV 11 400x 700
F0A1104007010310 F0A1104007010310 Plan Ventil Compact FCV 11 400x 700 L
F0A1104008010300 F0A1104008010300 Plan Ventil Compact FCV 11 400x 800
F0A1104008010310 F0A1104008010310 Plan Ventil Compact FCV 11 400x 800 L
F0A1104009010300 F0A1104009010300 Plan Ventil Compact FCV 11 400x 900
F0A1104009010310 F0A1104009010310 Plan Ventil Compact FCV 11 400x 900 L
F0A1104010010300 F0A1104010010300 Plan Ventil Compact FCV 11 400x1000
F0A1104010010310 F0A1104010010310 Plan Ventil Compact FCV 11 400x1000 L
F0A1104011010300 F0A1104011010300 Plan Ventil Compact FCV 11 400x1100
F0A1104011010310 F0A1104011010310 Plan Ventil Compact FCV 11 400x1100 L
F0A1104012010300 F0A1104012010300 Plan Ventil Compact FCV 11 400x1200
F0A1104012010310 F0A1104012010310 Plan Ventil Compact FCV 11 400x1200 L
F0A1104014010300 F0A1104014010300 Plan Ventil Compact FCV 11 400x1400
F0A1104014010310 F0A1104014010310 Plan Ventil Compact FCV 11 400x1400 L
F0A1104016010300 F0A1104016010300 Plan Ventil Compact FCV 11 400x1600
F0A1104016010310 F0A1104016010310 Plan Ventil Compact FCV 11 400x1600 L
F0A1104018010300 F0A1104018010300 Plan Ventil Compact FCV 11 400x1800
F0A1104018010310 F0A1104018010310 Plan Ventil Compact FCV 11 400x1800 L
F0A1104020010300 F0A1104020010300 Plan Ventil Compact FCV 11 400x2000
F0A1104020010310 F0A1104020010310 Plan Ventil Compact FCV 11 400x2000 L
F0A1104023010300 F0A1104023010300 Plan Ventil Compact FCV 11 400x2300
F0A1104023010310 F0A1104023010310 Plan Ventil Compact FCV 11 400x2300 L
F0A1104026010300 F0A1104026010300 Plan Ventil Compact FCV 11 400x2600
F0A1104026010310 F0A1104026010310 Plan Ventil Compact FCV 11 400x2600 L
F0A1104030010300 F0A1104030010300 Plan Ventil Compact FCV 11 400x3000
F0A1104030010310 F0A1104030010310 Plan Ventil Compact FCV 11 400x3000 L
F0A1105004010300 F0A1105004010300 Plan Ventil Compact FCV 11 500x 400
F0A1105004010310 F0A1105004010310 Plan Ventil Compact FCV 11 500x 400 L
F0A1105005010300 F0A1105005010300 Plan Ventil Compact FCV 11 500x 500
F0A1105005010310 F0A1105005010310 Plan Ventil Compact FCV 11 500x 500 L
F0A1105006010300 F0A1105006010300 Plan Ventil Compact FCV 11 500x 600
F0A1105006010310 F0A1105006010310 Plan Ventil Compact FCV 11 500x 600 L
F0A1105007010300 F0A1105007010300 Plan Ventil Compact FCV 11 500x 700
F0A1105007010310 F0A1105007010310 Plan Ventil Compact FCV 11 500x 700 L
F0A1105008010300 F0A1105008010300 Plan Ventil Compact FCV 11 500x 800
F0A1105008010310 F0A1105008010310 Plan Ventil Compact FCV 11 500x 800 L
F0A1105009010300 F0A1105009010300 Plan Ventil Compact FCV 11 500x 900
7   |   Karta produktu Plan Ventil Compact, 4/1/2025
Local Code Kod artykułu Kod przedmiotu
F0A1105009010310 F0A1105009010310 Plan Ventil Compact FCV 11 500x 900 L
F0A1105010010300 F0A1105010010300 Plan Ventil Compact FCV 11 500x1000
F0A1105010010310 F0A1105010010310 Plan Ventil Compact FCV 11 500x1000 L
F0A1105011010300 F0A1105011010300 Plan Ventil Compact FCV 11 500x1100
F0A1105011010310 F0A1105011010310 Plan Ventil Compact FCV 11 500x1100 L
F0A1105012010300 F0A1105012010300 Plan Ventil Compact FCV 11 500x1200
F0A1105012010310 F0A1105012010310 Plan Ventil Compact FCV 11 500x1200 L
F0A1105014010300 F0A1105014010300 Plan Ventil Compact FCV 11 500x1400
F0A1105014010310 F0A1105014010310 Plan Ventil Compact FCV 11 500x1400 L
F0A1105016010300 F0A1105016010300 Plan Ventil Compact FCV 11 500x1600
F0A1105016010310 F0A1105016010310 Plan Ventil Compact FCV 11 500x1600 L
F0A1105018010300 F0A1105018010300 Plan Ventil Compact FCV 11 500x1800
F0A1105018010310 F0A1105018010310 Plan Ventil Compact FCV 11 500x1800 L
F0A1105020010300 F0A1105020010300 Plan Ventil Compact FCV 11 500x2000
F0A1105020010310 F0A1105020010310 Plan Ventil Compact FCV 11 500x2000 L
F0A1105023010300 F0A1105023010300 Plan Ventil Compact FCV 11 500x2300
F0A1105023010310 F0A1105023010310 Plan Ventil Compact FCV 11 500x2300 L
F0A1105026010300 F0A1105026010300 Plan Ventil Compact FCV 11 500x2600
F0A1105026010310 F0A1105026010310 Plan Ventil Compact FCV 11 500x2600 L
F0A1105030010300 F0A1105030010300 Plan Ventil Compact FCV 11 500x3000
F0A1105030010310 F0A1105030010310 Plan Ventil Compact FCV 11 500x3000 L
F0A1106004010300 F0A1106004010300 Plan Ventil Compact FCV 11 600x 400
F0A1106004010310 F0A1106004010310 Plan Ventil Compact FCV 11 600x 400 L
F0A1106005010300 F0A1106005010300 Plan Ventil Compact FCV 11 600x 500
F0A1106005010310 F0A1106005010310 Plan Ventil Compact FCV 11 600x 500 L
F0A1106006010300 F0A1106006010300 Plan Ventil Compact FCV 11 600x 600
F0A1106006010310 F0A1106006010310 Plan Ventil Compact FCV 11 600x 600 L
F0A1106007010300 F0A1106007010300 Plan Ventil Compact FCV 11 600x 700
F0A1106007010310 F0A1106007010310 Plan Ventil Compact FCV 11 600x 700 L
F0A1106008010300 F0A1106008010300 Plan Ventil Compact FCV 11 600x 800
F0A1106008010310 F0A1106008010310 Plan Ventil Compact FCV 11 600x 800 L
F0A1106009010300 F0A1106009010300 Plan Ventil Compact FCV 11 600x 900
F0A1106009010310 F0A1106009010310 Plan Ventil Compact FCV 11 600x 900 L
F0A1106010010300 F0A1106010010300 Plan Ventil Compact FCV 11 600x1000
F0A1106010010310 F0A1106010010310 Plan Ventil Compact FCV 11 600x1000 L
F0A1106011010300 F0A1106011010300 Plan Ventil Compact FCV 11 600x1100
F0A1106011010310 F0A1106011010310 Plan Ventil Compact FCV 11 600x1100 L
F0A1106012010300 F0A1106012010300 Plan Ventil Compact FCV 11 600x1200
F0A1106012010310 F0A1106012010310 Plan Ventil Compact FCV 11 600x1200 L
F0A1106014010300 F0A1106014010300 Plan Ventil Compact FCV 11 600x1400
F0A1106014010310 F0A1106014010310 Plan Ventil Compact FCV 11 600x1400 L
8   |   Karta produktu Plan Ventil Compact, 4/1/2025
Local Code Kod artykułu Kod przedmiotu
F0A1106016010300 F0A1106016010300 Plan Ventil Compact FCV 11 600x1600
F0A1106016010310 F0A1106016010310 Plan Ventil Compact FCV 11 600x1600 L
F0A1106018010300 F0A1106018010300 Plan Ventil Compact FCV 11 600x1800
F0A1106018010310 F0A1106018010310 Plan Ventil Compact FCV 11 600x1800 L
F0A1106020010300 F0A1106020010300 Plan Ventil Compact FCV 11 600x2000
F0A1106020010310 F0A1106020010310 Plan Ventil Compact FCV 11 600x2000 L
F0A1106023010300 F0A1106023010300 Plan Ventil Compact FCV 11 600x2300
F0A1106023010310 F0A1106023010310 Plan Ventil Compact FCV 11 600x2300 L
F0A1106026010300 F0A1106026010300 Plan Ventil Compact FCV 11 600x2600
F0A1106026010310 F0A1106026010310 Plan Ventil Compact FCV 11 600x2600 L
F0A1106030010300 F0A1106030010300 Plan Ventil Compact FCV 11 600x3000
F0A1106030010310 F0A1106030010310 Plan Ventil Compact FCV 11 600x3000 L
F0A1109004010300 F0A1109004010300 Plan Ventil Compact FCV 11 900x 400
F0A1109004010310 F0A1109004010310 Plan Ventil Compact FCV 11 900x 400 L
F0A1109005010300 F0A1109005010300 Plan Ventil Compact FCV 11 900x 500
F0A1109005010310 F0A1109005010310 Plan Ventil Compact FCV 11 900x 500 L
F0A1109006010300 F0A1109006010300 Plan Ventil Compact FCV 11 900x 600
F0A1109006010310 F0A1109006010310 Plan Ventil Compact FCV 11 900x 600 L
F0A1109007010300 F0A1109007010300 Plan Ventil Compact FCV 11 900x 700
F0A1109007010310 F0A1109007010310 Plan Ventil Compact FCV 11 900x 700 L
F0A1109008010300 F0A1109008010300 Plan Ventil Compact FCV 11 900x 800
F0A1109008010310 F0A1109008010310 Plan Ventil Compact FCV 11 900x 800 L
F0A1109009010300 F0A1109009010300 Plan Ventil Compact FCV 11 900x 900
F0A1109009010310 F0A1109009010310 Plan Ventil Compact FCV 11 900x 900 L
F0A1109010010300 F0A1109010010300 Plan Ventil Compact FCV 11 900x1000
F0A1109010010310 F0A1109010010310 Plan Ventil Compact FCV 11 900x1000 L
F0A1109011010300 F0A1109011010300 Plan Ventil Compact FCV 11 900x1100
F0A1109011010310 F0A1109011010310 Plan Ventil Compact FCV 11 900x1100 L
F0A1109012010300 F0A1109012010300 Plan Ventil Compact FCV 11 900x1200
F0A1109012010310 F0A1109012010310 Plan Ventil Compact FCV 11 900x1200 L
F0A1109014010300 F0A1109014010300 Plan Ventil Compact FCV 11 900x1400
F0A1109014010310 F0A1109014010310 Plan Ventil Compact FCV 11 900x1400 L
F0A1109016010300 F0A1109016010300 Plan Ventil Compact FCV 11 900x1600
F0A1109016010310 F0A1109016010310 Plan Ventil Compact FCV 11 900x1600 L
F0A1109018010300 F0A1109018010300 Plan Ventil Compact FCV 11 900x1800
F0A1109018010310 F0A1109018010310 Plan Ventil Compact FCV 11 900x1800 L
F0A1109020010300 F0A1109020010300 Plan Ventil Compact FCV 11 900x2000
F0A1109020010310 F0A1109020010310 Plan Ventil Compact FCV 11 900x2000 L
F0A2103004011300 F0A2103004011300 Plan Ventil Compact FCV 21s 300x 400
F0A2103004011310 F0A2103004011310 Plan Ventil Compact FCV 21s 300x 400 L
F0A2103005011300 F0A2103005011300 Plan Ventil Compact FCV 21s 300x 500
9   |   Karta produktu Plan Ventil Compact, 4/1/2025
Local Code Kod artykułu Kod przedmiotu
F0A2103005011310 F0A2103005011310 Plan Ventil Compact FCV 21s 300x 500 L
F0A2103006011300 F0A2103006011300 Plan Ventil Compact FCV 21s 300x 600
F0A2103006011310 F0A2103006011310 Plan Ventil Compact FCV 21s 300x 600 L
F0A2103007011300 F0A2103007011300 Plan Ventil Compact FCV 21s 300x 700
F0A2103007011310 F0A2103007011310 Plan Ventil Compact FCV 21s 300x 700 L
F0A2103008011300 F0A2103008011300 Plan Ventil Compact FCV 21s 300x 800
F0A2103008011310 F0A2103008011310 Plan Ventil Compact FCV 21s 300x 800 L
F0A2103009011300 F0A2103009011300 Plan Ventil Compact FCV 21s 300x 900
F0A2103009011310 F0A2103009011310 Plan Ventil Compact FCV 21s 300x 900 L
F0A2103010011300 F0A2103010011300 Plan Ventil Compact FCV 21s 300x1000
F0A2103010011310 F0A2103010011310 Plan Ventil Compact FCV 21s 300x1000 L
F0A2103011011300 F0A2103011011300 Plan Ventil Compact FCV 21s 300x1100
F0A2103011011310 F0A2103011011310 Plan Ventil Compact FCV 21s 300x1100 L
F0A2103012011300 F0A2103012011300 Plan Ventil Compact FCV 21s 300x1200
F0A2103012011310 F0A2103012011310 Plan Ventil Compact FCV 21s 300x1200 L
F0A2103014011300 F0A2103014011300 Plan Ventil Compact FCV 21s 300x1400
F0A2103014011310 F0A2103014011310 Plan Ventil Compact FCV 21s 300x1400 L
F0A2103016011300 F0A2103016011300 Plan Ventil Compact FCV 21s 300x1600
F0A2103016011310 F0A2103016011310 Plan Ventil Compact FCV 21s 300x1600 L
F0A2103018011300 F0A2103018011300 Plan Ventil Compact FCV 21s 300x1800
F0A2103018011310 F0A2103018011310 Plan Ventil Compact FCV 21s 300x1800 L
F0A2103020011300 F0A2103020011300 Plan Ventil Compact FCV 21s 300x2000
F0A2103020011310 F0A2103020011310 Plan Ventil Compact FCV 21s 300x2000 L
F0A2103023011300 F0A2103023011300 Plan Ventil Compact FCV 21s 300x2300
F0A2103023011310 F0A2103023011310 Plan Ventil Compact FCV 21s 300x2300 L
F0A2103026011300 F0A2103026011300 Plan Ventil Compact FCV 21s 300x2600
F0A2103026011310 F0A2103026011310 Plan Ventil Compact FCV 21s 300x2600 L
F0A2103030011300 F0A2103030011300 Plan Ventil Compact FCV 21s 300x3000
F0A2103030011310 F0A2103030011310 Plan Ventil Compact FCV 21s 300x3000 L
F0A2104004011300 F0A2104004011300 Plan Ventil Compact FCV 21s 400x 400
F0A2104004011310 F0A2104004011310 Plan Ventil Compact FCV 21s 400x 400 L
F0A2104005011300 F0A2104005011300 Plan Ventil Compact FCV 21s 400x 500
F0A2104005011310 F0A2104005011310 Plan Ventil Compact FCV 21s 400x 500 L
F0A2104006011300 F0A2104006011300 Plan Ventil Compact FCV 21s 400x 600
F0A2104006011310 F0A2104006011310 Plan Ventil Compact FCV 21s 400x 600 L
F0A2104007011300 F0A2104007011300 Plan Ventil Compact FCV 21s 400x 700
F0A2104007011310 F0A2104007011310 Plan Ventil Compact FCV 21s 400x 700 L
F0A2104008011300 F0A2104008011300 Plan Ventil Compact FCV 21s 400x 800
F0A2104008011310 F0A2104008011310 Plan Ventil Compact FCV 21s 400x 800 L
F0A2104009011300 F0A2104009011300 Plan Ventil Compact FCV 21s 400x 900
F0A2104009011310 F0A2104009011310 Plan Ventil Compact FCV 21s 400x 900 L
10   |   Karta produktu Plan Ventil Compact, 4/1/2025
Local Code Kod artykułu Kod przedmiotu
F0A2104010011300 F0A2104010011300 Plan Ventil Compact FCV 21s 400x1000
F0A2104010011310 F0A2104010011310 Plan Ventil Compact FCV 21s 400x1000 L
F0A2104011011300 F0A2104011011300 Plan Ventil Compact FCV 21s 400x1100
F0A2104011011310 F0A2104011011310 Plan Ventil Compact FCV 21s 400x1100 L
F0A2104012011300 F0A2104012011300 Plan Ventil Compact FCV 21s 400x1200
F0A2104012011310 F0A2104012011310 Plan Ventil Compact FCV 21s 400x1200 L
F0A2104014011300 F0A2104014011300 Plan Ventil Compact FCV 21s 400x1400
F0A2104014011310 F0A2104014011310 Plan Ventil Compact FCV 21s 400x1400 L
F0A2104016011300 F0A2104016011300 Plan Ventil Compact FCV 21s 400x1600
F0A2104016011310 F0A2104016011310 Plan Ventil Compact FCV 21s 400x1600 L
F0A2104018011300 F0A2104018011300 Plan Ventil Compact FCV 21s 400x1800
F0A2104018011310 F0A2104018011310 Plan Ventil Compact FCV 21s 400x1800 L
F0A2104020011300 F0A2104020011300 Plan Ventil Compact FCV 21s 400x2000
F0A2104020011310 F0A2104020011310 Plan Ventil Compact FCV 21s 400x2000 L
F0A2104023011300 F0A2104023011300 Plan Ventil Compact FCV 21s 400x2300
F0A2104023011310 F0A2104023011310 Plan Ventil Compact FCV 21s 400x2300 L
F0A2104026011300 F0A2104026011300 Plan Ventil Compact FCV 21s 400x2600
F0A2104026011310 F0A2104026011310 Plan Ventil Compact FCV 21s 400x2600 L
F0A2104030011300 F0A2104030011300 Plan Ventil Compact FCV 21s 400x3000
F0A2104030011310 F0A2104030011310 Plan Ventil Compact FCV 21s 400x3000 L
F0A2105004011300 F0A2105004011300 Plan Ventil Compact FCV 21s 500x 400
F0A2105004011310 F0A2105004011310 Plan Ventil Compact FCV 21s 500x 400 L
F0A2105005011300 F0A2105005011300 Plan Ventil Compact FCV 21s 500x 500
F0A2105005011310 F0A2105005011310 Plan Ventil Compact FCV 21s 500x 500 L
F0A2105006011300 F0A2105006011300 Plan Ventil Compact FCV 21s 500x 600
F0A2105006011310 F0A2105006011310 Plan Ventil Compact FCV 21s 500x 600 L
F0A2105007011300 F0A2105007011300 Plan Ventil Compact FCV 21s 500x 700
F0A2105007011310 F0A2105007011310 Plan Ventil Compact FCV 21s 500x 700 L
F0A2105008011300 F0A2105008011300 Plan Ventil Compact FCV 21s 500x 800
F0A2105008011310 F0A2105008011310 Plan Ventil Compact FCV 21s 500x 800 L
F0A2105009011300 F0A2105009011300 Plan Ventil Compact FCV 21s 500x 900
F0A2105009011310 F0A2105009011310 Plan Ventil Compact FCV 21s 500x 900 L
F0A2105010011300 F0A2105010011300 Plan Ventil Compact FCV 21s 500x1000
F0A2105010011310 F0A2105010011310 Plan Ventil Compact FCV 21s 500x1000 L
F0A2105011011300 F0A2105011011300 Plan Ventil Compact FCV 21s 500x1100
F0A2105011011310 F0A2105011011310 Plan Ventil Compact FCV 21s 500x1100 L
F0A2105012011300 F0A2105012011300 Plan Ventil Compact FCV 21s 500x1200
F0A2105012011310 F0A2105012011310 Plan Ventil Compact FCV 21s 500x1200 L
F0A2105014011300 F0A2105014011300 Plan Ventil Compact FCV 21s 500x1400
F0A2105014011310 F0A2105014011310 Plan Ventil Compact FCV 21s 500x1400 L
F0A2105016011300 F0A2105016011300 Plan Ventil Compact FCV 21s 500x1600
11   |   Karta produktu Plan Ventil Compact, 4/1/2025
Local Code Kod artykułu Kod przedmiotu
F0A2105016011310 F0A2105016011310 Plan Ventil Compact FCV 21s 500x1600 L
F0A2105018011300 F0A2105018011300 Plan Ventil Compact FCV 21s 500x1800
F0A2105018011310 F0A2105018011310 Plan Ventil Compact FCV 21s 500x1800 L
F0A2105020011300 F0A2105020011300 Plan Ventil Compact FCV 21s 500x2000
F0A2105020011310 F0A2105020011310 Plan Ventil Compact FCV 21s 500x2000 L
F0A2105023011300 F0A2105023011300 Plan Ventil Compact FCV 21s 500x2300
F0A2105023011310 F0A2105023011310 Plan Ventil Compact FCV 21s 500x2300 L
F0A2105026011300 F0A2105026011300 Plan Ventil Compact FCV 21s 500x2600
F0A2105026011310 F0A2105026011310 Plan Ventil Compact FCV 21s 500x2600 L
F0A2105030011300 F0A2105030011300 Plan Ventil Compact FCV 21s 500x3000
F0A2105030011310 F0A2105030011310 Plan Ventil Compact FCV 21s 500x3000 L
F0A2106004011300 F0A2106004011300 Plan Ventil Compact FCV 21s 600x 400
F0A2106004011310 F0A2106004011310 Plan Ventil Compact FCV 21s 600x 400 L
F0A2106005011300 F0A2106005011300 Plan Ventil Compact FCV 21s 600x 500
F0A2106005011310 F0A2106005011310 Plan Ventil Compact FCV 21s 600x 500 L
F0A2106006011300 F0A2106006011300 Plan Ventil Compact FCV 21s 600x 600
F0A2106006011310 F0A2106006011310 Plan Ventil Compact FCV 21s 600x 600 L
F0A2106007011300 F0A2106007011300 Plan Ventil Compact FCV 21s 600x 700
F0A2106007011310 F0A2106007011310 Plan Ventil Compact FCV 21s 600x 700 L
F0A2106008011300 F0A2106008011300 Plan Ventil Compact FCV 21s 600x 800
F0A2106008011310 F0A2106008011310 Plan Ventil Compact FCV 21s 600x 800 L
F0A2106009011300 F0A2106009011300 Plan Ventil Compact FCV 21s 600x 900
F0A2106009011310 F0A2106009011310 Plan Ventil Compact FCV 21s 600x 900 L
F0A2106010011300 F0A2106010011300 Plan Ventil Compact FCV 21s 600x1000
F0A2106010011310 F0A2106010011310 Plan Ventil Compact FCV 21s 600x1000 L
F0A2106011011300 F0A2106011011300 Plan Ventil Compact FCV 21s 600x1100
F0A2106011011310 F0A2106011011310 Plan Ventil Compact FCV 21s 600x1100 L
F0A2106012011300 F0A2106012011300 Plan Ventil Compact FCV 21s 600x1200
F0A2106012011310 F0A2106012011310 Plan Ventil Compact FCV 21s 600x1200 L
F0A2106014011300 F0A2106014011300 Plan Ventil Compact FCV 21s 600x1400
F0A2106014011310 F0A2106014011310 Plan Ventil Compact FCV 21s 600x1400 L
F0A2106016011300 F0A2106016011300 Plan Ventil Compact FCV 21s 600x1600
F0A2106016011310 F0A2106016011310 Plan Ventil Compact FCV 21s 600x1600 L
F0A2106018011300 F0A2106018011300 Plan Ventil Compact FCV 21s 600x1800
F0A2106018011310 F0A2106018011310 Plan Ventil Compact FCV 21s 600x1800 L
F0A2106020011300 F0A2106020011300 Plan Ventil Compact FCV 21s 600x2000
F0A2106020011310 F0A2106020011310 Plan Ventil Compact FCV 21s 600x2000 L
F0A2106023011300 F0A2106023011300 Plan Ventil Compact FCV 21s 600x2300
F0A2106023011310 F0A2106023011310 Plan Ventil Compact FCV 21s 600x2300 L
F0A2106026011300 F0A2106026011300 Plan Ventil Compact FCV 21s 600x2600
F0A2106026011310 F0A2106026011310 Plan Ventil Compact FCV 21s 600x2600 L
12   |   Karta produktu Plan Ventil Compact, 4/1/2025
Local Code Kod artykułu Kod przedmiotu
F0A2106030011300 F0A2106030011300 Plan Ventil Compact FCV 21s 600x3000
F0A2106030011310 F0A2106030011310 Plan Ventil Compact FCV 21s 600x3000 L
F0A2109004011300 F0A2109004011300 Plan Ventil Compact FCV 21s 900x 400
F0A2109004011310 F0A2109004011310 Plan Ventil Compact FCV 21s 900x 400 L
F0A2109005011300 F0A2109005011300 Plan Ventil Compact FCV 21s 900x 500
F0A2109005011310 F0A2109005011310 Plan Ventil Compact FCV 21s 900x 500 L
F0A2109006011300 F0A2109006011300 Plan Ventil Compact FCV 21s 900x 600
F0A2109006011310 F0A2109006011310 Plan Ventil Compact FCV 21s 900x 600 L
F0A2109007011300 F0A2109007011300 Plan Ventil Compact FCV 21s 900x 700
F0A2109007011310 F0A2109007011310 Plan Ventil Compact FCV 21s 900x 700 L
F0A2109008011300 F0A2109008011300 Plan Ventil Compact FCV 21s 900x 800
F0A2109008011310 F0A2109008011310 Plan Ventil Compact FCV 21s 900x 800 L
F0A2109009011300 F0A2109009011300 Plan Ventil Compact FCV 21s 900x 900
F0A2109009011310 F0A2109009011310 Plan Ventil Compact FCV 21s 900x 900 L
F0A2109010011300 F0A2109010011300 Plan Ventil Compact FCV 21s 900x1000
F0A2109010011310 F0A2109010011310 Plan Ventil Compact FCV 21s 900x1000 L
F0A2109011011300 F0A2109011011300 Plan Ventil Compact FCV 21s 900x1100
F0A2109011011310 F0A2109011011310 Plan Ventil Compact FCV 21s 900x1100 L
F0A2109012011300 F0A2109012011300 Plan Ventil Compact FCV 21s 900x1200
F0A2109012011310 F0A2109012011310 Plan Ventil Compact FCV 21s 900x1200 L
F0A2109014011300 F0A2109014011300 Plan Ventil Compact FCV 21s 900x1400
F0A2109014011310 F0A2109014011310 Plan Ventil Compact FCV 21s 900x1400 L
F0A2109016011300 F0A2109016011300 Plan Ventil Compact FCV 21s 900x1600
F0A2109016011310 F0A2109016011310 Plan Ventil Compact FCV 21s 900x1600 L
F0A2109018011300 F0A2109018011300 Plan Ventil Compact FCV 21s 900x1800
F0A2109018011310 F0A2109018011310 Plan Ventil Compact FCV 21s 900x1800 L
F0A2109020011300 F0A2109020011300 Plan Ventil Compact FCV 21s 900x2000
F0A2109020011310 F0A2109020011310 Plan Ventil Compact FCV 21s 900x2000 L
F0A2203004011300 F0A2203004011300 Plan Ventil Compact FCV 22 300x 400
F0A2203004011310 F0A2203004011310 Plan Ventil Compact FCV 22 300x 400 L
F0A2203005011300 F0A2203005011300 Plan Ventil Compact FCV 22 300x 500
F0A2203005011310 F0A2203005011310 Plan Ventil Compact FCV 22 300x 500 L
F0A2203006011300 F0A2203006011300 Plan Ventil Compact FCV 22 300x 600
F0A2203006011310 F0A2203006011310 Plan Ventil Compact FCV 22 300x 600 L
F0A2203007011300 F0A2203007011300 Plan Ventil Compact FCV 22 300x 700
F0A2203007011310 F0A2203007011310 Plan Ventil Compact FCV 22 300x 700 L
F0A2203008011300 F0A2203008011300 Plan Ventil Compact FCV 22 300x 800
F0A2203008011310 F0A2203008011310 Plan Ventil Compact FCV 22 300x 800 L
F0A2203009011300 F0A2203009011300 Plan Ventil Compact FCV 22 300x 900
F0A2203009011310 F0A2203009011310 Plan Ventil Compact FCV 22 300x 900 L
F0A2203010011300 F0A2203010011300 Plan Ventil Compact FCV 22 300x1000
13   |   Karta produktu Plan Ventil Compact, 4/1/2025
Local Code Kod artykułu Kod przedmiotu
F0A2203010011310 F0A2203010011310 Plan Ventil Compact FCV 22 300x1000 L
F0A2203011011300 F0A2203011011300 Plan Ventil Compact FCV 22 300x1100
F0A2203011011310 F0A2203011011310 Plan Ventil Compact FCV 22 300x1100 L
F0A2203012011300 F0A2203012011300 Plan Ventil Compact FCV 22 300x1200
F0A2203012011310 F0A2203012011310 Plan Ventil Compact FCV 22 300x1200 L
F0A2203014011300 F0A2203014011300 Plan Ventil Compact FCV 22 300x1400
F0A2203014011310 F0A2203014011310 Plan Ventil Compact FCV 22 300x1400 L
F0A2203016011300 F0A2203016011300 Plan Ventil Compact FCV 22 300x1600
F0A2203016011310 F0A2203016011310 Plan Ventil Compact FCV 22 300x1600 L
F0A2203018011300 F0A2203018011300 Plan Ventil Compact FCV 22 300x1800
F0A2203018011310 F0A2203018011310 Plan Ventil Compact FCV 22 300x1800 L
F0A2203020011300 F0A2203020011300 Plan Ventil Compact FCV 22 300x2000
F0A2203020011310 F0A2203020011310 Plan Ventil Compact FCV 22 300x2000 L
F0A2203023011300 F0A2203023011300 Plan Ventil Compact FCV 22 300x2300
F0A2203023011310 F0A2203023011310 Plan Ventil Compact FCV 22 300x2300 L
F0A2203026011300 F0A2203026011300 Plan Ventil Compact FCV 22 300x2600
F0A2203026011310 F0A2203026011310 Plan Ventil Compact FCV 22 300x2600 L
F0A2203030011300 F0A2203030011300 Plan Ventil Compact FCV 22 300x3000
F0A2203030011310 F0A2203030011310 Plan Ventil Compact FCV 22 300x3000 L
F0A2204004011300 F0A2204004011300 Plan Ventil Compact FCV 22 400x 400
F0A2204004011310 F0A2204004011310 Plan Ventil Compact FCV 22 400x 400 L
F0A2204005011300 F0A2204005011300 Plan Ventil Compact FCV 22 400x 500
F0A2204005011310 F0A2204005011310 Plan Ventil Compact FCV 22 400x 500 L
F0A2204006011300 F0A2204006011300 Plan Ventil Compact FCV 22 400x 600
F0A2204006011310 F0A2204006011310 Plan Ventil Compact FCV 22 400x 600 L
F0A2204007011300 F0A2204007011300 Plan Ventil Compact FCV 22 400x 700
F0A2204007011310 F0A2204007011310 Plan Ventil Compact FCV 22 400x 700 L
F0A2204008011300 F0A2204008011300 Plan Ventil Compact FCV 22 400x 800
F0A2204008011310 F0A2204008011310 Plan Ventil Compact FCV 22 400x 800 L
F0A2204009011300 F0A2204009011300 Plan Ventil Compact FCV 22 400x 900
F0A2204009011310 F0A2204009011310 Plan Ventil Compact FCV 22 400x 900 L
F0A2204010011300 F0A2204010011300 Plan Ventil Compact FCV 22 400x1000
F0A2204010011310 F0A2204010011310 Plan Ventil Compact FCV 22 400x1000 L
F0A2204011011300 F0A2204011011300 Plan Ventil Compact FCV 22 400x1100
F0A2204011011310 F0A2204011011310 Plan Ventil Compact FCV 22 400x1100 L
F0A2204012011300 F0A2204012011300 Plan Ventil Compact FCV 22 400x1200
F0A2204012011310 F0A2204012011310 Plan Ventil Compact FCV 22 400x1200 L
F0A2204014011300 F0A2204014011300 Plan Ventil Compact FCV 22 400x1400
F0A2204014011310 F0A2204014011310 Plan Ventil Compact FCV 22 400x1400 L
F0A2204016011300 F0A2204016011300 Plan Ventil Compact FCV 22 400x1600
F0A2204016011310 F0A2204016011310 Plan Ventil Compact FCV 22 400x1600 L
14   |   Karta produktu Plan Ventil Compact, 4/1/2025
Local Code Kod artykułu Kod przedmiotu
F0A2204018011300 F0A2204018011300 Plan Ventil Compact FCV 22 400x1800
F0A2204018011310 F0A2204018011310 Plan Ventil Compact FCV 22 400x1800 L
F0A2204020011300 F0A2204020011300 Plan Ventil Compact FCV 22 400x2000
F0A2204020011310 F0A2204020011310 Plan Ventil Compact FCV 22 400x2000 L
F0A2204023011300 F0A2204023011300 Plan Ventil Compact FCV 22 400x2300
F0A2204023011310 F0A2204023011310 Plan Ventil Compact FCV 22 400x2300 L
F0A2204026011300 F0A2204026011300 Plan Ventil Compact FCV 22 400x2600
F0A2204026011310 F0A2204026011310 Plan Ventil Compact FCV 22 400x2600 L
F0A2204030011300 F0A2204030011300 Plan Ventil Compact FCV 22 400x3000
F0A2204030011310 F0A2204030011310 Plan Ventil Compact FCV 22 400x3000 L
F0A2205004011300 F0A2205004011300 Plan Ventil Compact FCV 22 500x 400
F0A2205004011310 F0A2205004011310 Plan Ventil Compact FCV 22 500x 400 L
F0A2205005011300 F0A2205005011300 Plan Ventil Compact FCV 22 500x 500
F0A2205005011310 F0A2205005011310 Plan Ventil Compact FCV 22 500x 500 L
F0A2205006011300 F0A2205006011300 Plan Ventil Compact FCV 22 500x 600
F0A2205006011310 F0A2205006011310 Plan Ventil Compact FCV 22 500x 600 L
F0A2205007011300 F0A2205007011300 Plan Ventil Compact FCV 22 500x 700
F0A2205007011310 F0A2205007011310 Plan Ventil Compact FCV 22 500x 700 L
F0A2205008011300 F0A2205008011300 Plan Ventil Compact FCV 22 500x 800
F0A2205008011310 F0A2205008011310 Plan Ventil Compact FCV 22 500x 800 L
F0A2205009011300 F0A2205009011300 Plan Ventil Compact FCV 22 500x 900
F0A2205009011310 F0A2205009011310 Plan Ventil Compact FCV 22 500x 900 L
F0A2205010011300 F0A2205010011300 Plan Ventil Compact FCV 22 500x1000
F0A2205010011310 F0A2205010011310 Plan Ventil Compact FCV 22 500x1000 L
F0A2205011011300 F0A2205011011300 Plan Ventil Compact FCV 22 500x1100
F0A2205011011310 F0A2205011011310 Plan Ventil Compact FCV 22 500x1100 L
F0A2205012011300 F0A2205012011300 Plan Ventil Compact FCV 22 500x1200
F0A2205012011310 F0A2205012011310 Plan Ventil Compact FCV 22 500x1200 L
F0A2205014011300 F0A2205014011300 Plan Ventil Compact FCV 22 500x1400
F0A2205014011310 F0A2205014011310 Plan Ventil Compact FCV 22 500x1400 L
F0A2205016011300 F0A2205016011300 Plan Ventil Compact FCV 22 500x1600
F0A2205016011310 F0A2205016011310 Plan Ventil Compact FCV 22 500x1600 L
F0A2205018011300 F0A2205018011300 Plan Ventil Compact FCV 22 500x1800
F0A2205018011310 F0A2205018011310 Plan Ventil Compact FCV 22 500x1800 L
F0A2205020011300 F0A2205020011300 Plan Ventil Compact FCV 22 500x2000
F0A2205020011310 F0A2205020011310 Plan Ventil Compact FCV 22 500x2000 L
F0A2205023011300 F0A2205023011300 Plan Ventil Compact FCV 22 500x2300
F0A2205023011310 F0A2205023011310 Plan Ventil Compact FCV 22 500x2300 L
F0A2205026011300 F0A2205026011300 Plan Ventil Compact FCV 22 500x2600
F0A2205026011310 F0A2205026011310 Plan Ventil Compact FCV 22 500x2600 L
F0A2205030011300 F0A2205030011300 Plan Ventil Compact FCV 22 500x3000
15   |   Karta produktu Plan Ventil Compact, 4/1/2025
Local Code Kod artykułu Kod przedmiotu
F0A2205030011310 F0A2205030011310 Plan Ventil Compact FCV 22 500x3000 L
F0A2206004011300 F0A2206004011300 Plan Ventil Compact FCV 22 600x 400
F0A2206004011310 F0A2206004011310 Plan Ventil Compact FCV 22 600x 400 L
F0A2206005011300 F0A2206005011300 Plan Ventil Compact FCV 22 600x 500
F0A2206005011310 F0A2206005011310 Plan Ventil Compact FCV 22 600x 500 L
F0A2206006011300 F0A2206006011300 Plan Ventil Compact FCV 22 600x 600
F0A2206006011310 F0A2206006011310 Plan Ventil Compact FCV 22 600x 600 L
F0A2206007011300 F0A2206007011300 Plan Ventil Compact FCV 22 600x 700
F0A2206007011310 F0A2206007011310 Plan Ventil Compact FCV 22 600x 700 L
F0A2206008011300 F0A2206008011300 Plan Ventil Compact FCV 22 600x 800
F0A2206008011310 F0A2206008011310 Plan Ventil Compact FCV 22 600x 800 L
F0A2206009011300 F0A2206009011300 Plan Ventil Compact FCV 22 600x 900
F0A2206009011310 F0A2206009011310 Plan Ventil Compact FCV 22 600x 900 L
F0A2206010011300 F0A2206010011300 Plan Ventil Compact FCV 22 600x1000
F0A2206010011310 F0A2206010011310 Plan Ventil Compact FCV 22 600x1000 L
F0A2206011011300 F0A2206011011300 Plan Ventil Compact FCV 22 600x1100
F0A2206011011310 F0A2206011011310 Plan Ventil Compact FCV 22 600x1100 L
F0A2206012011300 F0A2206012011300 Plan Ventil Compact FCV 22 600x1200
F0A2206012011310 F0A2206012011310 Plan Ventil Compact FCV 22 600x1200 L
F0A2206014011300 F0A2206014011300 Plan Ventil Compact FCV 22 600x1400
F0A2206014011310 F0A2206014011310 Plan Ventil Compact FCV 22 600x1400 L
F0A2206016011300 F0A2206016011300 Plan Ventil Compact FCV 22 600x1600
F0A2206016011310 F0A2206016011310 Plan Ventil Compact FCV 22 600x1600 L
F0A2206018011300 F0A2206018011300 Plan Ventil Compact FCV 22 600x1800
F0A2206018011310 F0A2206018011310 Plan Ventil Compact FCV 22 600x1800 L
F0A2206020011300 F0A2206020011300 Plan Ventil Compact FCV 22 600x2000
F0A2206020011310 F0A2206020011310 Plan Ventil Compact FCV 22 600x2000 L
F0A2206023011300 F0A2206023011300 Plan Ventil Compact FCV 22 600x2300
F0A2206023011310 F0A2206023011310 Plan Ventil Compact FCV 22 600x2300 L
F0A2206026011300 F0A2206026011300 Plan Ventil Compact FCV 22 600x2600
F0A2206026011310 F0A2206026011310 Plan Ventil Compact FCV 22 600x2600 L
F0A2206030011300 F0A2206030011300 Plan Ventil Compact FCV 22 600x3000
F0A2206030011310 F0A2206030011310 Plan Ventil Compact FCV 22 600x3000 L
F0A2209004011300 F0A2209004011300 Plan Ventil Compact FCV 22 900x 400
F0A2209004011310 F0A2209004011310 Plan Ventil Compact FCV 22 900x 400 L
F0A2209005011300 F0A2209005011300 Plan Ventil Compact FCV 22 900x 500
F0A2209005011310 F0A2209005011310 Plan Ventil Compact FCV 22 900x 500 L
F0A2209006011300 F0A2209006011300 Plan Ventil Compact FCV 22 900x 600
F0A2209006011310 F0A2209006011310 Plan Ventil Compact FCV 22 900x 600 L
F0A2209007011300 F0A2209007011300 Plan Ventil Compact FCV 22 900x 700
F0A2209007011310 F0A2209007011310 Plan Ventil Compact FCV 22 900x 700 L
16   |   Karta produktu Plan Ventil Compact, 4/1/2025
Local Code Kod artykułu Kod przedmiotu
F0A2209008011300 F0A2209008011300 Plan Ventil Compact FCV 22 900x 800
F0A2209008011310 F0A2209008011310 Plan Ventil Compact FCV 22 900x 800 L
F0A2209009011300 F0A2209009011300 Plan Ventil Compact FCV 22 900x 900
F0A2209009011310 F0A2209009011310 Plan Ventil Compact FCV 22 900x 900 L
F0A2209010011300 F0A2209010011300 Plan Ventil Compact FCV 22 900x1000
F0A2209010011310 F0A2209010011310 Plan Ventil Compact FCV 22 900x1000 L
F0A2209011011300 F0A2209011011300 Plan Ventil Compact FCV 22 900x1100
F0A2209011011310 F0A2209011011310 Plan Ventil Compact FCV 22 900x1100 L
F0A2209012011300 F0A2209012011300 Plan Ventil Compact FCV 22 900x1200
F0A2209012011310 F0A2209012011310 Plan Ventil Compact FCV 22 900x1200 L
F0A2209014011300 F0A2209014011300 Plan Ventil Compact FCV 22 900x1400
F0A2209014011310 F0A2209014011310 Plan Ventil Compact FCV 22 900x1400 L
F0A2209016011300 F0A2209016011300 Plan Ventil Compact FCV 22 900x1600
F0A2209016011310 F0A2209016011310 Plan Ventil Compact FCV 22 900x1600 L
F0A2209018011300 F0A2209018011300 Plan Ventil Compact FCV 22 900x1800
F0A2209018011310 F0A2209018011310 Plan Ventil Compact FCV 22 900x1800 L
F0A2209020011300 F0A2209020011300 Plan Ventil Compact FCV 22 900x2000
F0A2209020011310 F0A2209020011310 Plan Ventil Compact FCV 22 900x2000 L
F0A3303004011300 F0A3303004011300 Plan Ventil Compact FCV 33 300x 400
F0A3303004011310 F0A3303004011310 Plan Ventil Compact FCV 33 300x 400 L
F0A3303005011300 F0A3303005011300 Plan Ventil Compact FCV 33 300x 500
F0A3303005011310 F0A3303005011310 Plan Ventil Compact FCV 33 300x 500 L
F0A3303006011300 F0A3303006011300 Plan Ventil Compact FCV 33 300x 600
F0A3303006011310 F0A3303006011310 Plan Ventil Compact FCV 33 300x 600 L
F0A3303007011300 F0A3303007011300 Plan Ventil Compact FCV 33 300x 700
F0A3303007011310 F0A3303007011310 Plan Ventil Compact FCV 33 300x 700 L
F0A3303008011300 F0A3303008011300 Plan Ventil Compact FCV 33 300x 800
F0A3303008011310 F0A3303008011310 Plan Ventil Compact FCV 33 300x 800 L
F0A3303009011300 F0A3303009011300 Plan Ventil Compact FCV 33 300x 900
F0A3303009011310 F0A3303009011310 Plan Ventil Compact FCV 33 300x 900 L
F0A3303010011300 F0A3303010011300 Plan Ventil Compact FCV 33 300x1000
F0A3303010011310 F0A3303010011310 Plan Ventil Compact FCV 33 300x1000 L
F0A3303011011300 F0A3303011011300 Plan Ventil Compact FCV 33 300x1100
F0A3303011011310 F0A3303011011310 Plan Ventil Compact FCV 33 300x1100 L
F0A3303012011300 F0A3303012011300 Plan Ventil Compact FCV 33 300x1200
F0A3303012011310 F0A3303012011310 Plan Ventil Compact FCV 33 300x1200 L
F0A3303014011300 F0A3303014011300 Plan Ventil Compact FCV 33 300x1400
F0A3303014011310 F0A3303014011310 Plan Ventil Compact FCV 33 300x1400 L
F0A3303016011300 F0A3303016011300 Plan Ventil Compact FCV 33 300x1600
F0A3303016011310 F0A3303016011310 Plan Ventil Compact FCV 33 300x1600 L
F0A3303018011300 F0A3303018011300 Plan Ventil Compact FCV 33 300x1800
17   |   Karta produktu Plan Ventil Compact, 4/1/2025
Local Code Kod artykułu Kod przedmiotu
F0A3303018011310 F0A3303018011310 Plan Ventil Compact FCV 33 300x1800 L
F0A3303020011300 F0A3303020011300 Plan Ventil Compact FCV 33 300x2000
F0A3303020011310 F0A3303020011310 Plan Ventil Compact FCV 33 300x2000 L
F0A3303023011300 F0A3303023011300 Plan Ventil Compact FCV 33 300x2300
F0A3303023011310 F0A3303023011310 Plan Ventil Compact FCV 33 300x2300 L
F0A3303026011300 F0A3303026011300 Plan Ventil Compact FCV 33 300x2600
F0A3303026011310 F0A3303026011310 Plan Ventil Compact FCV 33 300x2600 L
F0A3303030011300 F0A3303030011300 Plan Ventil Compact FCV 33 300x3000
F0A3303030011310 F0A3303030011310 Plan Ventil Compact FCV 33 300x3000 L
F0A3304004011300 F0A3304004011300 Plan Ventil Compact FCV 33 400x 400
F0A3304004011310 F0A3304004011310 Plan Ventil Compact FCV 33 400x 400 L
F0A3304005011300 F0A3304005011300 Plan Ventil Compact FCV 33 400x 500
F0A3304005011310 F0A3304005011310 Plan Ventil Compact FCV 33 400x 500 L
F0A3304006011300 F0A3304006011300 Plan Ventil Compact FCV 33 400x 600
F0A3304006011310 F0A3304006011310 Plan Ventil Compact FCV 33 400x 600 L
F0A3304007011300 F0A3304007011300 Plan Ventil Compact FCV 33 400x 700
F0A3304007011310 F0A3304007011310 Plan Ventil Compact FCV 33 400x 700 L
F0A3304008011300 F0A3304008011300 Plan Ventil Compact FCV 33 400x 800
F0A3304008011310 F0A3304008011310 Plan Ventil Compact FCV 33 400x 800 L
F0A3304009011300 F0A3304009011300 Plan Ventil Compact FCV 33 400x 900
F0A3304009011310 F0A3304009011310 Plan Ventil Compact FCV 33 400x 900 L
F0A3304010011300 F0A3304010011300 Plan Ventil Compact FCV 33 400x1000
F0A3304010011310 F0A3304010011310 Plan Ventil Compact FCV 33 400x1000 L
F0A3304011011300 F0A3304011011300 Plan Ventil Compact FCV 33 400x1100
F0A3304011011310 F0A3304011011310 Plan Ventil Compact FCV 33 400x1100 L
F0A3304012011300 F0A3304012011300 Plan Ventil Compact FCV 33 400x1200
F0A3304012011310 F0A3304012011310 Plan Ventil Compact FCV 33 400x1200 L
F0A3304014011300 F0A3304014011300 Plan Ventil Compact FCV 33 400x1400
F0A3304014011310 F0A3304014011310 Plan Ventil Compact FCV 33 400x1400 L
F0A3304016011300 F0A3304016011300 Plan Ventil Compact FCV 33 400x1600
F0A3304016011310 F0A3304016011310 Plan Ventil Compact FCV 33 400x1600 L
F0A3304018011300 F0A3304018011300 Plan Ventil Compact FCV 33 400x1800
F0A3304018011310 F0A3304018011310 Plan Ventil Compact FCV 33 400x1800 L
F0A3304020011300 F0A3304020011300 Plan Ventil Compact FCV 33 400x2000
F0A3304020011310 F0A3304020011310 Plan Ventil Compact FCV 33 400x2000 L
F0A3304023011300 F0A3304023011300 Plan Ventil Compact FCV 33 400x2300
F0A3304023011310 F0A3304023011310 Plan Ventil Compact FCV 33 400x2300 L
F0A3304026011300 F0A3304026011300 Plan Ventil Compact FCV 33 400x2600
F0A3304026011310 F0A3304026011310 Plan Ventil Compact FCV 33 400x2600 L
F0A3304030011300 F0A3304030011300 Plan Ventil Compact FCV 33 400x3000
F0A3304030011310 F0A3304030011310 Plan Ventil Compact FCV 33 400x3000 L
18   |   Karta produktu Plan Ventil Compact, 4/1/2025
Local Code Kod artykułu Kod przedmiotu
F0A3305004011300 F0A3305004011300 Plan Ventil Compact FCV 33 500x 400
F0A3305004011310 F0A3305004011310 Plan Ventil Compact FCV 33 500x 400 L
F0A3305005011300 F0A3305005011300 Plan Ventil Compact FCV 33 500x 500
F0A3305005011310 F0A3305005011310 Plan Ventil Compact FCV 33 500x 500 L
F0A3305006011300 F0A3305006011300 Plan Ventil Compact FCV 33 500x 600
F0A3305006011310 F0A3305006011310 Plan Ventil Compact FCV 33 500x 600 L
F0A3305007011300 F0A3305007011300 Plan Ventil Compact FCV 33 500x 700
F0A3305007011310 F0A3305007011310 Plan Ventil Compact FCV 33 500x 700 L
F0A3305008011300 F0A3305008011300 Plan Ventil Compact FCV 33 500x 800
F0A3305008011310 F0A3305008011310 Plan Ventil Compact FCV 33 500x 800 L
F0A3305009011300 F0A3305009011300 Plan Ventil Compact FCV 33 500x 900
F0A3305009011310 F0A3305009011310 Plan Ventil Compact FCV 33 500x 900 L
F0A3305010011300 F0A3305010011300 Plan Ventil Compact FCV 33 500x1000
F0A3305010011310 F0A3305010011310 Plan Ventil Compact FCV 33 500x1000 L
F0A3305011011300 F0A3305011011300 Plan Ventil Compact FCV 33 500x1100
F0A3305011011310 F0A3305011011310 Plan Ventil Compact FCV 33 500x1100 L
F0A3305012011300 F0A3305012011300 Plan Ventil Compact FCV 33 500x1200
F0A3305012011310 F0A3305012011310 Plan Ventil Compact FCV 33 500x1200 L
F0A3305014011300 F0A3305014011300 Plan Ventil Compact FCV 33 500x1400
F0A3305014011310 F0A3305014011310 Plan Ventil Compact FCV 33 500x1400 L
F0A3305016011300 F0A3305016011300 Plan Ventil Compact FCV 33 500x1600
F0A3305016011310 F0A3305016011310 Plan Ventil Compact FCV 33 500x1600 L
F0A3305018011300 F0A3305018011300 Plan Ventil Compact FCV 33 500x1800
F0A3305018011310 F0A3305018011310 Plan Ventil Compact FCV 33 500x1800 L
F0A3305020011300 F0A3305020011300 Plan Ventil Compact FCV 33 500x2000
F0A3305020011310 F0A3305020011310 Plan Ventil Compact FCV 33 500x2000 L
F0A3305023011300 F0A3305023011300 Plan Ventil Compact FCV 33 500x2300
F0A3305023011310 F0A3305023011310 Plan Ventil Compact FCV 33 500x2300 L
F0A3305026011300 F0A3305026011300 Plan Ventil Compact FCV 33 500x2600
F0A3305026011310 F0A3305026011310 Plan Ventil Compact FCV 33 500x2600 L
F0A3305030011300 F0A3305030011300 Plan Ventil Compact FCV 33 500x3000
F0A3305030011310 F0A3305030011310 Plan Ventil Compact FCV 33 500x3000 L
F0A3306004011300 F0A3306004011300 Plan Ventil Compact FCV 33 600x 400
F0A3306004011310 F0A3306004011310 Plan Ventil Compact FCV 33 600x 400 L
F0A3306005011300 F0A3306005011300 Plan Ventil Compact FCV 33 600x 500
F0A3306005011310 F0A3306005011310 Plan Ventil Compact FCV 33 600x 500 L
F0A3306006011300 F0A3306006011300 Plan Ventil Compact FCV 33 600x 600
F0A3306006011310 F0A3306006011310 Plan Ventil Compact FCV 33 600x 600 L
F0A3306007011300 F0A3306007011300 Plan Ventil Compact FCV 33 600x 700
F0A3306007011310 F0A3306007011310 Plan Ventil Compact FCV 33 600x 700 L
F0A3306008011300 F0A3306008011300 Plan Ventil Compact FCV 33 600x 800
19   |   Karta produktu Plan Ventil Compact, 4/1/2025
Local Code Kod artykułu Kod przedmiotu
F0A3306008011310 F0A3306008011310 Plan Ventil Compact FCV 33 600x 800 L
F0A3306009011300 F0A3306009011300 Plan Ventil Compact FCV 33 600x 900
F0A3306009011310 F0A3306009011310 Plan Ventil Compact FCV 33 600x 900 L
F0A3306010011300 F0A3306010011300 Plan Ventil Compact FCV 33 600x1000
F0A3306010011310 F0A3306010011310 Plan Ventil Compact FCV 33 600x1000 L
F0A3306011011300 F0A3306011011300 Plan Ventil Compact FCV 33 600x1100
F0A3306011011310 F0A3306011011310 Plan Ventil Compact FCV 33 600x1100 L
F0A3306012011300 F0A3306012011300 Plan Ventil Compact FCV 33 600x1200
F0A3306012011310 F0A3306012011310 Plan Ventil Compact FCV 33 600x1200 L
F0A3306014011300 F0A3306014011300 Plan Ventil Compact FCV 33 600x1400
F0A3306014011310 F0A3306014011310 Plan Ventil Compact FCV 33 600x1400 L
F0A3306016011300 F0A3306016011300 Plan Ventil Compact FCV 33 600x1600
F0A3306016011310 F0A3306016011310 Plan Ventil Compact FCV 33 600x1600 L
F0A3306018011300 F0A3306018011300 Plan Ventil Compact FCV 33 600x1800
F0A3306018011310 F0A3306018011310 Plan Ventil Compact FCV 33 600x1800 L
F0A3306020011300 F0A3306020011300 Plan Ventil Compact FCV 33 600x2000
F0A3306020011310 F0A3306020011310 Plan Ventil Compact FCV 33 600x2000 L
F0A3306023011300 F0A3306023011300 Plan Ventil Compact FCV 33 600x2300
F0A3306023011310 F0A3306023011310 Plan Ventil Compact FCV 33 600x2300 L
F0A3306026011300 F0A3306026011300 Plan Ventil Compact FCV 33 600x2600
F0A3306026011310 F0A3306026011310 Plan Ventil Compact FCV 33 600x2600 L
F0A3306030011300 F0A3306030011300 Plan Ventil Compact FCV 33 600x3000
F0A3306030011310 F0A3306030011310 Plan Ventil Compact FCV 33 600x3000 L
F0A3309004011300 F0A3309004011300 Plan Ventil Compact FCV 33 900x 400
F0A3309004011310 F0A3309004011310 Plan Ventil Compact FCV 33 900x 400 L
F0A3309005011300 F0A3309005011300 Plan Ventil Compact FCV 33 900x 500
F0A3309005011310 F0A3309005011310 Plan Ventil Compact FCV 33 900x 500 L
F0A3309006011300 F0A3309006011300 Plan Ventil Compact FCV 33 900x 600
F0A3309006011310 F0A3309006011310 Plan Ventil Compact FCV 33 900x 600 L
F0A3309007011300 F0A3309007011300 Plan Ventil Compact FCV 33 900x 700
F0A3309007011310 F0A3309007011310 Plan Ventil Compact FCV 33 900x 700 L
F0A3309008011300 F0A3309008011300 Plan Ventil Compact FCV 33 900x 800
F0A3309008011310 F0A3309008011310 Plan Ventil Compact FCV 33 900x 800 L
F0A3309009011300 F0A3309009011300 Plan Ventil Compact FCV 33 900x 900
F0A3309009011310 F0A3309009011310 Plan Ventil Compact FCV 33 900x 900 L
F0A3309010011300 F0A3309010011300 Plan Ventil Compact FCV 33 900x1000
F0A3309010011310 F0A3309010011310 Plan Ventil Compact FCV 33 900x1000 L
F0A3309011011300 F0A3309011011300 Plan Ventil Compact FCV 33 900x1100
F0A3309011011310 F0A3309011011310 Plan Ventil Compact FCV 33 900x1100 L
F0A3309012011300 F0A3309012011300 Plan Ventil Compact FCV 33 900x1200
F0A3309012011310 F0A3309012011310 Plan Ventil Compact FCV 33 900x1200 L
20   |   Karta produktu Plan Ventil Compact, 4/1/2025
Local Code Kod artykułu Kod przedmiotu
F0A3309014011300 F0A3309014011300 Plan Ventil Compact FCV 33 900x1400
F0A3309014011310 F0A3309014011310 Plan Ventil Compact FCV 33 900x1400 L
F0A3309016011300 F0A3309016011300 Plan Ventil Compact FCV 33 900x1600
F0A3309016011310 F0A3309016011310 Plan Ventil Compact FCV 33 900x1600 L
F0A3309018011300 F0A3309018011300 Plan Ventil Compact FCV 33 900x1800
F0A3309018011310 F0A3309018011310 Plan Ventil Compact FCV 33 900x1800 L
F0A3309020011300 F0A3309020011300 Plan Ventil Compact FCV 33 900x2000
F0A3309020011310 F0A3309020011310 Plan Ventil Compact FCV 33 900x2000 L
21   |   Karta produktu Plan Ventil Compact, 4/1/2025